
RADA GMINY  
MASŁOWICE UCHWAŁA Nr Y/18/2015

RADY GMINY MASŁOW ICE 
z dnia 24 luty 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz 
art. 211. art. 212,_art.214, art.215,art.217.art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. 
poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr
3 do niniejszej uchwa ły.

§ 4.Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 14 377 132,44 zł w tym:
-  dochody bieżące - 12 393 765.44 zł
-  dochody majątkowe - 1 983 367.00zł

§ 5. P lanow any deficyt b u d że tu  po w yłączeniu  dochodów  w  kwocie 
1 211 231 zł p rzeznacznych na sp łatę  pożyczki na w yprzedzające finansow anie 

zadań  ze środków  pochodzących z b u dżetu  Unii Europejskiej z ty tu łu  realizacji 
zadan ia  "Budowa p rzydom ow ych  oczyszczalni ścieków  o przepustow ości do 
5m 3/d na terenie gm iny M asłowice " w ynosi 2 419 982,86zł.

§ 6.Ź ródła pokrycia deficytu b u d że tu  :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 211 231 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0.00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751.86zł.

§ 7. U stala się lim it zobow iązań z ty tu łu  zaciągniętych k redy tów  i 
pożyczek w  kw ocie 1 536 731 zł.

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

15 585 884.30zł 
11 702 884,30zł 

3 883 OOO.OOzł



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr S tan isław  Z ió łk o w sk i



Załącznikjir■ 1 _cto iic ł\V £ $ f  nr V/18/2015 Rady G m ii^W asłow ice z dn. 24 luty 2015r.
Zmiany w planie doCTi<Q<^JC B

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 394,00 250 000,00 1 498 394,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 244 794,00 250 000,00 1 494 794,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 250 000,00 250 000,00

W łasne 0,00 250 000,00 250 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
3 877 710,18 - 233 000,00 3 644 710,18

75618
W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

248 000,00 - 233 000,00 15 000,00

0490
W pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

232 000,00 - 232 000,00 0,00

W łasne 232 000,00 - 232 000,00 0,00

0690 W pływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

W łasne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 617 872,00 - 61 236,00 6 556 636,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 409 495,00 - 61 236,00 3 348 259,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 409 495,00 -61  236,00 3 348 259,00

W łasne 3 409 495,00 - 61 236,00 3 348 259,00

852 Pomoc społeczna 1 713 428,71 - 76 855,00 1 636 573,71

85212
Świadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 425 200,00 -6 3  210,00 1 361 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 414 500,00 -6 3  210,00 1 351 290,00

Zlecone 1 414 500,00 -6 3  210,00 1 351 290,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

15 920,00 55,00 15 975,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

6 186,00 534,00 6 720,00

Zlecone 6 186,00 534,00 6 720,00

BeSTia
Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z b u d ź ^^p a ń s tw a  na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

^  9 734,00 - 479,00 9 255,00

W łasne 9 734,00i - 479,00 9 255,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

35 191,00 - 5  751,00 29 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

35 191,00 - 5  751,00 29 440,00

W łasne 35 191,00 - 5  751,00 29 440,00

85216 Zasiłki stałe 88 772,40 - 3 622,00 85 150,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

88 628,00 - 3  622,00 85 006,00

W łasne 88 628,00 - 3 622,00 85 006,00

85295 Pozostała działalność 85 744,31 - 4  327,00 81 417,31

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

39 434,00 - 4 327,00 35 107,00

W łasne 39 434,00 - 4  327,00 35 107,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 233 000,00 268 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 233 000,00 233 000,00

0490
W pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 232 000,00 232 000,00

W łasne 0,00 232 000,00 232 000,00

0690 W pływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

W łasne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 14 2 65  2 2 3 ,4 4 111 9 0 9 ,0 0 14 37 7  132 ,44

PRZEWODNICZĄCY
R ad y G m iny  

m gr S tan isław  Z ió łko w sk i

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 dp ucfi$a ł$W W l& /2015  Rady Gm ir^^/lasłowice z dn. 24 luty 2015r.
Zmiany w planie w ydaM w * Ł  O  Wl CE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 269 323,00 10 000,00 279 323,00

40002 Dostarczanie wody 269 323,00 10 000,00 279 323,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

W łasne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 942 155,20 988 000,00 1 930 155,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 724,20 240 000,00 386 724,20

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkam i 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 240 000,00 340 000,00

Poroz. z JST 100 000,00 240 000,00 340 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 431,00 688 000,00 1 403 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 831,00 20 000,00 122 831,00

W łasne 102 831,00 20 000,00 122 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 113 000,00 177 000,00

W łasne 64 000,00 113 000,00 177 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 555 000,00 805 000,00

W łasne 250 000,00 555 000,00 805 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 80 000,00 60 000,00 140 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 60 000,00 140 000,00

W łasne 80 000,00 60 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 500,00 130 000,00 237 500,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 107 500,00 130 000,00 237 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

W łasne 0,00 90 000,00 90 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

W łasne 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 2 043 787,00 -3 6  132,93 2 007 654,07

Strona 1
BeSTia



75022 Rady gmin (miast i m iast na p ra w a U fo w ia tu ) 000,00 370,00 128 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 370,00 370,00

W łasne 0,00 370,00 370,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 1 784 293,00 - 36 502,93 1 747 790,07

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 800,00 9 200,00

W łasne 10 000,00 - 800,00 9 200,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 900,00 -2 8  950,00 1 120 950,00

W łasne 1 149 900,00 - 28 950,00 1 120 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 800,00 - 4 950,00 205 850,00

W łasne 210 800,00 - 4  950,00 205 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 197,00 - 709,00 29 488,00

W łasne 30 197,00 - 709,00 29 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 537,00 - 1 093,93 24 443,07

W łasne 25 537,00 - 1 093,93 24 443,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ~ 237 173,00 19 186,24 256 359,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 233 573,00 19 186,24 252 759,24

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 423,00 386,24 9 809,24

W łasne 9 423,00 386,24 9 809,24

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 3 800,00 34 700,00

W łasne 30 900,00 3 800,00 34 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

W łasne 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 718 224,00 17 000,00 4 735 224,00

80104 Przedszkola 403 101,00 5 000,00 408 101,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 591,00 12 000,00 539 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 000,00 12 000,00 219 000,00

W łasne 207 000,00 12 000,00 219 000,00

852 Pomoc społeczna 2 736 031,84 - 75 895,38 2 660 136,46

Strona 2
BeSTia



85212
Świadczenia rodzinne, św iadczem J^phnduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

^ 6  500,00 -6 3  210,00 1 363 290,00

3110 Świadczenia społeczne 1 1 332 592,43 -6 3  210,00 1 269 382,43

Zlecone 1 332 592,43 -6 3  210,00 1 269 382,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej

15 920,00 55,00 15 975,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 920,00 55,00 15 975,00

W łasne 9 734,00 - 479,00 9 255,00

Zlecone 6 186,00 534,00 6 720,00

85214
Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

75 191,00 - 5  751,00 69 440,00

3110 Świadczenia społeczne 75 191,00 - 5  751,00 69 440,00

W łasne 75 191,00 - 5  751,00 69 440,00

85216 Zasiłki stałe 88 772,40 - 3 622,00 85 150,40

3110 Świadczenia społeczne 88 628,00 - 3 622,00 85 006,00

W łasne 88 628,00 - 3 622,00 85 006,00

85295 Pozostała działalność 168 850,13 - 3 367,38 165 482,75

3110 Świadczenia społeczne 74 434,00 5 239,95 79 673,95

W łasne 74 434,00 5 239,95 79 673,95

3119 Świadczenia społeczne 12 926,95 - 9 566,95 3 360,00

W łasne 12 926,95 - 9 566,95 3 360,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 765,36 959,62 16 724,98

W łasne 15 765,36 959,62 16 724,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665 760,00 68 502,93 734 262,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 060,00 4 000,00 149 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00

W łasne 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

W łasne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 1 000,00 5 500,00

W łasne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Strona 3
BeSTia



90002 Gospodarka odpadami 000,00 36 502,93 335 502,93

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00 800,00

W łasne 0,00 800,00 800,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 950,00 28 950,00

W łasne 0,00 28 950,00 28 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 950,00 4 950,00

W łasne 0,00 4 950,00 4 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 709,00 709,00

W łasne 0,00 709,00 709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 093,93 1 093,93

W łasne 0,00 1 093,93 1 093,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 700,00 28 000,00 217 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

W łasne 0,00 28 000,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 16 500,00 200 000,00 216 500,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 16 500,00 200 000,00 216 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

W łasne 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 14 265  2 2 3 ,4 4 1 32 0  6 6 0 ,8 6 15 585  8 8 4 ,3 0

PRZEWODNICZĄCY
R ad y G m iny  

m gr U n is ła w  Z ió łk o w s k i

BeSTia
Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/18/2015 
RADA GMINY Rady Gminy Masłowice z dnia 24 luty 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 476 582,86

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 211 231,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 56 600,00

I  3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 208 751,86

Rozchody ogółem: 1 267 831,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 1 211 231,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 56 600,00

mgr

PRZEW ODN1CZACY 
Rady Gminy

S tan is ła w  Z iM a w s h ,

Strona 1 z 1



6050 W ydatki inwestycyjne jednostek bW R tow ych

Droga dojazdowa do gruntów rolnych Kraszewice-Chetmo

Droga dojazdowa do pól Kawenczyn-Łączkowice

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa schodów przed budynkiem Ośrodka Zdrowia Masłowice wraz 
z malowaniem klatek schodowych

W ym iana pokrycia na budynku poszkolnym Ochotnik

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki Granice

Zakup działki Konstantynów-Korytno

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 O chotnicze straże pożarne

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W ydatki inwestycyjne OSP Masłowice dokumentacja techniczna

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Przedszkola Masłowice - dokumentacja techniczna

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe przy drodze krajowej 42

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Łączkowice dokumentacja techniczna

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe w  kierunku Kraszewic

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie placu zabaw w  m iejscowości Borki

Utworzenie placu zabaw w  m iejscowości Koconia

' j! i ’ / I

Ć - J H  

-  U M

A r M  11

i ś Ł i

■ ' L A

t - f j  1

H m

r h  i u
^r~  H  / I

H f i d M
s - r 1

"\ _ .A ^  \ V
\m

\ r - f  

\  -|V|

i

ó ^ f o o o . o o

/ p  000,00 

/ p  000,00 

/p 000,00 

000,00 

/$> 000,00

^ 000,00f u

V v

w

/ 0,00 

yo 000,00

/ i0 000,00 

Ml o 000,00

^00 000,00 

Ąk 000,00

^5 000,00 

ulio 000,00

My

-^5  000,00 

Afi$ 000,00 

^ 000

4D 000,00

A  000,00

un j  ^ 0 0 0 , 0 0

/— ^  000,00 

' J k  000,00

}  000,00

I , -w — 7 /  000,00 

1 2 3
ustrc /



Utworzenie placu zabaw w m ie js c o U fc i Przerąb ------------ • 0,00 50 000,00 50 000,00

*
Utworzenie placu zabaw w m iejscowości Tworowice 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 590 000,00 1 243 000,00 1 833 000,00

PRl g DS J cy

mgr s ,m i^ m o

Strona 3 z 3



r a d a  g m in y

MASŁOWICE Załącznik N r 5 
do Uchwały N r V /18/2015 
Rady G m iny M asłowice 
z dnia 24 luty 2015 r.

Plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane ze środków europejskich. Projekt „ Optymistycznie w przyszłość’

L.p. Nazwa programu Cel program u
Jednostka 

Organizacyjna odpow. 
za realizacje projektu

Klasyfikacja
Budżetowa

Dział
rozdział

Okres realizacji Łącznie nakłady finansowe

1. Program  O peracyjny 
Kapitał Ludzki 
finansow any ze środków 
europejskich. Projekt 
„O ptym istycznie w 
przyszłość’ rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki unijne

A ktyw na integracja: działania skierow ane d la 8 
osób w tym :6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głów nym  je s t ograniczenie 
wykluczenia społeczno- zaw odow ego, łatw iejszy 
pow rót na rynek pracy. GO PS w M asłowicach 852

85295
2015 44 941,48

3. Program  O peracyjny 
Kapitał Ludzki 
finansow any ze środków 
budżetu państwa. Projekt 
„O ptytm istycznie w 
przyszłość” -  rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki budżetu państw a

Aktyw na integracja: działania skierow ane d la 8 
osób w tym :6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głównym  je s t ograniczenie 
wykluczenia społeczno- zaw odow ego, łatw iejszy 
pow rót na rynek pracy.

A ktyw na integracja: 
działania skierowane 
dla 8 osób w tym:6 
osób bezrobotnych, 2 
osoby, ro ln ic y . Celem  
głów nym  jest 
ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- 
zawodow ego, 
łatw iejszy powrót na 
rynek pracy.

852
85295

2015 2 328,45

3. Program  O peracyjny 
Kapitał Ludzki 
finansow any ze środków  
budżetu gm iny. Projekt 
„O ptym istycznie w 
przyszłość” rozwój i 
upow szechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pom ocy społecznej 
środki w łasne gm iny

A ktywna integracja: działania skierow ane d la 8 
osób w tym:6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem  głów nym  je s t ograniczenie 
w ykluczenia społeczno- zaw odow ego, łatw iejszy 
powrót na rynek pracy.

GO PS w M asłowicach

852
85295

2015 5 433,05

O gó łem 52 702,98

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr S tan isław  ^Ziółkowski



RADA GMINY
Ma s ł o w i c e

Z ałączn ik  N r 6 do uchw ały  N r V /18/2015 
R ady G m iny M asłow ice 

z d n ia  24  luty 20 1 5r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

190 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

340 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące:

20 000,00 

20 000,00

Razem 360 000,00 190 000,00

PRZEWODNICZĄCY
R ad y G m iny

U ^  
mgr S ta n isła w  Z ió łko w sk i



r a d a  GMINY
M A S Ł Ó W ^ Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/18/2015 

Rady Gminy Masłowice z dnia 24 luty 2015r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2015 r.

Dział Rozdział Treść Plan na 2015 r.
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 207,00

852 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 000,00

RAZEM: 5 207,00
r

mgr S3 ^ ik°aski


